COM

UFFICIO
Uso e As

UNE DI FAGNANO CASTELLO |
TECNICO COMUNALE SERVIZIO N. 3

-PROVINCIA DI COSENZA-

DETE

setto del Territorio-Tecnico Manutentivo

INAZIONE N. 41 DEL 17.03.2017

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA LIQUIDAZIONE ALLA DITTA A.G. SRL PER FORNITURA

MATERIALE VARIO PER SERVIZ
IL

Preso atto che per la gestione delle vari
di ogni genere per le esigenze degli uffic
Che sentita per vie brevi la ditta A.G. S
quanto richiesto

Che la ditta sopra citata dopo aver forn

5

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

TITUZIOALL CIG:Z221DDDA7C

C attivita d’ufficio si € reso necessario procedere all’acquisto di materiali

i comunali;

rl con sede in Fagnano Castello, la stessa si & resa disponibile a fornire

o il materiale richiesto ha trasmesso fattura n.4/PA del di € 877,18 Iva

compresa e Fatt. n. 5/PA di € 201,91 Ith compresa;

Considerato che gli acquisti si sono res

indispensabili ed indifferibili onde garantire il regolare funzionamento

degli stabili comunali e la loro piena operativita;

Rilevato che la fornitura medesima, per

Riscontrata la regolarita tecnica e la co
Ritenuto dover provvedere alla liquidaz
Visto 1’art. 107 del d.Igs. n. 267/2000;
Visto I’art. 183 del d.Igs. n.- 267/2000;
Visto il DPR n. 207/2010, per le parti an
Visto il D.1gs n.50/2016;

La narrativa che precede & parete integra
Di impegnare, liquidare e pagare alla
A.G. Srl da Fagnano Castello la fattura
accreditamento IBAN:IT71P031398073
Di dare atto che la spesa complessiva di
in corso di elaborazione;
Di trasmettere il presentg‘,prewed?jﬁrﬁnen
2

o -Ing Cati
o &oq

tipologia ed importo, rientra fra quelle effettuabili in economia;
ngruitd dei prezzi praticati;
ione;

cora in vigore;

DETERMINA

inte e sostanziale del presente atto;

ditta:

n. 4/PA di €877,18 Iva e la Fatt. n.5/PA di € 201,91 Iva compresa con
$0000000014477

€ 1.079,09 trova copertura finanziaria sui pertinenti capitoli di bilancio
to al Servizio Finanziario per quanto di competenza.

I1 Responsabile del Servizio
a__

s




